
Núm. 121
15 de septiembre de 2022

Fascículo 193 - Sec. II. - Pág. 38465

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

Sección II. Autoridades y personal
Subsección segunda. Oposiciones y concursos
AYUNTAMIENTO DE SANT ANTONI DE PORTMANY

7768 Aprobación lista definitiva de admitidos y excluidos del procedimiento de selección, por turno libre,
mediante el sistema de concurso-oposición, de tres plazas de TRABAJADOR/A SOCIAL, personal
laboral fijo

El Sr. Alcalde, mediante Decreto núm 2992/2022 de  de 2022, ha adoptado la siguiente resolución:9 de septiembre

paraHabiendo finalizado el plazo para efectuar reclamaciones, subsanaciones o alegaciones a la lista provisional de admitidos y excluidos 
formar parte del procedimiento de selección, por turno libre, mediante el sistema de concurso-oposición, de tres plazas de TRABAJADOR/A
SOCIAL, personal laboral fijo.

De conformidad con las bases aprobadas junto con la convocatoria por la Junta de Gobierno Local, de fecha 22 de junio de 2022, publicadas
en el BOIB n.º 84, de 28 de junio de 2022.

Visto que no se han presentado alegaciones a la lista provisional de admitidos y excluidos del procedimiento de selección.

Por el presente, de conformidad con lo dispuesto en los artículos de 21.1.h) de la Ley 7/1985 de 2 de abril, reguladora de las Bases de
Régimen Local y 24.d) del Real Decreto Legislativo 781/1986, de 18 de abril, por el que se aprueba el Texto Refundido de las disposiciones
legales vigentes en materia de Régimen Local.

RESUELVO

Aprobar la siguiente relación  de aspirantes admitidos y excluidos:PRIMERO. DEFINITIVA  

 DNI Apellidos Nombre Registro de Entrada

1 ***5750** ALVENTOSA CABRERA ABEL 2022-E-RE-5456

2 ***9902** BALLESTER DEBON NADIA 2022-E-RE-5603

3 ***5429** BERLANGA RUBIO CARLOS 2022-E-RE-5155

4 ***5330** CAPITÁN ROMERO EMMA 2022-E-RE-5332

5 ***9810** CRUZ ESCOBAR ANDREA 2022-E-RE-5328

6 ***2584** DIAZ GALVEZ PALOMA 2022-E-RC-6481

7 ***9098** FERNÁNDEZ ARROYO RAQUEL 2022-E-RE-5019

8 ***5828** GALVEZ CARDONA MARIA NIEVES 2022-E-RE-5309

9 ***3907** LAZARO MAÑES MARIA ELENA 2022-E-RE-5029

10 ***4530** LOPEZ FERNANDEZ AROA 2022-E-RE-5316

11 ***5295** MARI MORENO CARLA 2022-E-RE-5219

12 ***3930** MARIN FRESNEDA MONICA 2022-E-RE-5435

13 ***5445** MARTÍN BRASERO LORENA 2022-E-RE-5236

14 ***5393** MONTOSA FERNÁNDEZ JUANA MARIA 2022-E-RC-6482

15 ***5060** MOTA GUTIÉRREZ IRENE 2022-E-RC-6126

16 ***5231** PLAZA GIMÉNEZ PATRICIA 2022-E-RC-6036

17 ***5983** RAMIREZ LACOSTE NATALIA MAGDALENA 2022-E-RE-5568

18 ***7886** RIERA OLIVER GABRIEL EZEQUIEL 2022-E-RE-5379

19 ***5003** ROMAN DELGADO CRISTINA 2022-E-RE-5073

20 ***5595** ROMERO MARTINEZ ROSA MARIA 2022-E-RE-5538

21 ***3843** SANCHEZ SANCHEZ VANESA 2022-E-RE-5384

22 ***5245** TORRES FERNANDEZ ALMUDENA 2022-E-RE-5531

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

22
/1

21
/1

11
90

21

https://www.caib.es/eboibfront/


Núm. 121
15 de septiembre de 2022

Fascículo 193 - Sec. II. - Pág. 38466

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

 DNI Apellidos Nombre Registro de Entrada

23 ***5920** TORTAJADA MARI SARA 2022-E-RE-5056

24 ***2043** VERDEJO ARANDA ANABEL 2022-E-RE-4940

EXCLUIDOS:

Ninguno

SEGUNDO. Convocar a las personas aspirantes admitidas a la realización de la primera prueba de conocimientos teóricos de la fase de
oposición, de carácter obligatorio y eliminatorio, que tendrá lugar en llamamiento único el día 4 de octubre de 2022 a las 11:00 horas en la
CEPA SANT ANTONI, Calle Estrella n.º 17 de Sant Antoni de Portmany.

TERCERO. PUBLICAR la presente resolución en el Boletín Oficial de las Islas Baleares (BOIB) y Tablón de Anuncios de la Sede
Electrónica de este Ayuntamiento http://santantoni.sedelectronica.es, para mayor difusión, para general conocimiento y, particularmente, a
los efectos de notificación a los interesados.

 

San Antonio de Portmany, 12 de septiembre de 2022

El alcalde
Marcos Serra Colomar

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

22
/1

21
/1

11
90

21

https://www.caib.es/eboibfront/

		2022-09-14T14:14:03+0200
	BUTLLETI OFICIAL DE LES ILLES BALEARS1663157643138
	Aprobación del documento




